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Nye ELO-tall etter Oslo Chess International - Havard Vederhus' memorial

01997
15384
06422
02708
04955
07042
01339
14744
12456
01145
14053
09670
12877
14518
09916
14732
04674
04908
01998
05630
11410
12901
12761
08786
14473
08429

14470
10402
06645
13227
01647
00740
02745
13474
06650
13920
12724
13992
01757
14152
11602
03271
15137
13866
08018
01364
00428
14020
10507
00729
05325
03955
13919
08562
14276
14277
14421

=

T

Agdestein Simen
Turov Maxim
Johannessen Leif E
Elsness Frode
Bentsen @yvind

Lie Espen

Grgnn Atle
Devereaux Maxim L
Getz Nicolai
Haugli Petter
Hauge Lars Oskar
Kvisvik Brede Alex.
Persson Mats
Dolzhikova Olga
Vea Odin Blikra
Koskela Niina
Andersen AIT Roger
Royset Pal

Bjerke Richard
Lillevold Frode
Kvisla Johannes
Strand Hakon
Mikalsen Erlend
Martinsen Stig K.
Merkesvik Sondre
Grgnnestad Anita

Gonzalez Francisco Silva
Bryn Askild

Moseng Geir

Kjglberg Jens Hjorth
Omtvedt Per

Sgdtholt Dag
Torgersen Terje
Khachatourian Yerazik
Egeland Finn

Machlik Monika
Carlsen Ellen @en
Lien Kjell Hakon
Harstad Christian
Nilsen Martin
Jgrgensen Line Jin
Lindblom Roar
Storesund Henrik
Grgnn Eskil Ekeland
Johansen Torbjgrn Reidar
Andersen Dag

Kverndal Leif

Rygg Snorre

Aarnes Carl Christian
Svanholm Bgrge W
Pettersen Jgran Sten
Wibe Per H.

Machlik Edit

All Karim

Machlik Jon

Bjorn Lasse E
Tangelder Yonne

0SS
Tromsg
0SS

Moss
Sarpsborg
Asker

0SS

Black Knights
0SS

Moss

0SS
Vtlerenga
0SS

0SS
vValerenga
SOSS
Akademisk
Tromsg
0SS
Strgmmen
1911
Stavanger
Alta
Bergens
Bergens
Bergens

Strgmmen
Valerenga
Nordstrand
1911
Stjernen
SOSS
Kristiansand
0SS
Stjernen
Tromsg
0SS
Hgnefoss
0SS
Stavanger
Stavanger
Asker

0SS

0SS

1911
Sarpsborg
Stjernen
Nord-0Odal
Nordstrand
Stjernen
Porsgrunn
Asker
Tromsg
Fribonden
Tromsg
Tromsg
0SS

2623
2552
2522
2461
2031
2421
2396
2340
2379
2266
2321
2268
2203
2179
2160
2223
2220
2187
2150
2147
2108
2130
2176
2138
2040
1897

2008
2017
1957
2068
1897
1945
1901
1899
1945
1859
1898
1974
1883
1864
1828
1785
1818
1768
1658
1717
1700
1775
1621
1717
1604
1699
1767
1630
1884
1825
1665

1306
0022
1608
1058
0696
0931
1169
0117
1110
1563
0594
0790
0109
0146
0784
0036
0623
1539
1092
1173
1126
0487
0531
1016
0385
0870

0176
0499
0589
0496
1556
0477
1005
0169
0478
0391
0458
0452
0791
0216
0523
0257
0092
0285
0398
1315
1816
0230
0838
0695
0150
0798
0369
0392
0437
0327
0189



00981
15260
12261
14186
14183
00094
13492
08408
13221
14414
14501
14782
08443
13111
10568
14750
05984
11769
14810
07016
15188
14864
12694
14080
14797
10514
14512
15476
15416
14795
14997

Andersen Guttorm
Huse Sigurd Kjelsbgl
Roholdt Njaal
Halleland Sigve
Olsen Ulrik

Bue Gunnar
Amarapala Sherington
Moberg Jan Rune
Torgersen Markus
Machlik Endre

Yilmaz Kazim

Keadana Amir
Mgrkedal @yvind
Suntharalingam Jarani
Jacobsen Trond

Aure Anders Nilsson
Tveten Per

Lie Terje

Sivaranjan Aschmirthan
Werstad Leif E
Endresen Ola Torstein
Sajjadi Kimiya
Hjelle @yvind

Lien Johan

Bg Torgeir H
Vederhus AIT

Ondo Shaun

Sjegberg Isak

Enersen Eirik S
Skaslien Ingrid
Grgnn Embla Eikeland

13.10.2013
@istein Yggeseth

NB! Tallene er ikke de offisielle, og kan bli korrigert pa grunn av for eksempel feil i rapportering eller

andre data etc.

Stjernen
Nordstrand
Drammens
Masfjorden
0SS
Tensberg
Lgrenskog
Follo
Narvik
Tromsg
Drammens
Tromsg
Bergens
0SS

1911
Konnerud
Barum
Bergens
Nordstrand
Lillestrgm
Moss

0SS

Bodg
Hgnefoss
valerenga
1911

0SS
Nordstrand
Berum
valerenga
0SS

1681
1375
1420
1733
1707
1536
1651
1507
1520
1662
1454
1487
1365
1462
1421
1374
1437
1385
1474
1330
1382
1307
1445
0943
1313
1267
1568
0985
1143
0938
0875

0579
0098
0362
0325
0353
2945
0647
1253
0254
0371
0376
0112
0137
0475
0435
0358
0104
0931
0236
0068
0201
0122
0200
0311
0073
0278
0131
0028
0044
0145
0105



